

Protokół Nr II/2010

z II zwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice odbytej w dniu 13 grudnia 2010 r.

Ad. 1

II zwyczajna sesja rozpoczęła się w sali obrad Urzędu Gminy w Krośnicach przy ul. Sportowej 4, o godzinie 14⁰⁰, a zakończyła o godz. 14³³.

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan, który powitał zebranych radnych, Wójta Gminy Mirosława Drobinę, Wicewójta Witolda Sitarskiego, Sekretarza Gminy Dariusza Stasiaka, który jest jednocześnie radnym sejmiku województwa dolnośląskiego, Skarbnika Gminy Marzenę Lis-Długosz, Komendanta Powiatowej Policji Grzegorza Balcerzaka, Nadleśniczego Nadleśnictwa Milicz Romana Palewskiego, Dyrektora Banku Spółdzielczego Zygmunta Rupocińskiego, dyrektorów szkół, sołtysów wsi, przewodniczących rad sołeckich, kierowników zakładów pracy, przedstawicieli prasy lokalnej, oraz wszystkich obecnych na sali (lista obecności **Zał. nr 1 a, b, c, d**).

Z kolei Przewodniczący Rady oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji.

Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan przedstawił porządek obrad, który stanowi **zał. nr 2** do niniejszego protokołu.

Nie było propozycji zmiany porządku obrad.

Ad. 2

Zatwierdzenie protokołu z poprzedniej sesji – jednogłośnie.

Ad. 3

Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej Eugeniusza Jakubowskiego zaświadczenia, o wyborze wójta gminy.

Ad. 4

Ślubowanie Wójta.

W ciszy i skupieniu radni oraz zaproszeni goście wysłuchali rotę ślubowania złożonej przez Wójta o następującej treści:

„Obejmując urząd wójta Gminy Krośnice uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy Krośnice. Tak mi dopomóż Bóg.”

Po ślubowaniu Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan wręczył wiązanek kwiatów Wójtowi Mirosławowi Drobinie oraz złożył życzenia.

Następnie wszyscy obecni na sesji składali gratulacje na ręce Pana Wójta.

Ad. 5

Wnioski i interpelacje radnych – nie było.

Ad. 6

Podjęcie uchwał:

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/3/2010 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej, która stanowi **zał. nr 3** do niniejszego protokołu,

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/4/2010 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Budżetu, Finansów i Planowania, która stanowi **zał. nr 4** do niniejszego protokołu,

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/5/2010 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rolnictwa, Infrastruktury Technicznej, ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, która stanowi **zał. nr 5** do niniejszego protokołu,

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/6/2010 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Sportu i Turystyki, która stanowi **zał. nr 6** do niniejszego protokołu,

Rada Gminy Krośnice w obecności 15 radnych – jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr II/7/2010 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie wynagrodzenia Wójta Gminy Krośnice, która stanowi **zał. nr 7** do niniejszego protokołu.

Ad. 7

Nie było.

Ad. 8

Radny Piotr Morawek – zwrócił się z prośbą aby załącznik do budżetu „*dochody budżetu gminy Krośnice na 2011rok i wydatki budżetu gminy Krośnice na 2011 rok*” powiększyć, bo jest mało czytelny.

Pozostali radni poparli prośbę.

Przewodniczący Rady Gminy podziękował Dyrektorowi Banku Spółdzielczego w Krośnicach za kalendarze na rok 2011.

Przypomniał radnym o składaniu oświadczeń majątkowych.

Ad. 9

Wobec zrealizowania porządku obrad **Przewodniczący Rady Gminy Janusz Dziekan** o godzinie 14³³ zamknął obrady II zwyczajnej Sesji Rady Gminy Krośnice.

Protokolowała:
Zofia Strychowska

Przewodniczący Rady Gminy
Janusz Dziekan